Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2688/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a revitalização da Praça João XXIII.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a revitalização Praça João XIII, no Centro da Cidade.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar que na praça já foram realizadas algumas melhorias, podemos citar: Troca da Iluminação, reforma dos espelhos d’água e mais recentemente a instalação de bicicletários. Pois bem, gostaríamos que fosse colocada em estudo a substituição do calçamento, sinalização para deficientes visuais, instalação de brinquedos para crianças, e um projeto arborıstico para local.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves
01 de agosto de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-

8ef6a934-772a-4515-8b3d-e98eb475fb56.png
PROTOCOLO $458/2014 - 01/08/2014 13:05

image1.jpeg